sayfasında 15 satırda ve bazen de sayfa kenarlarında talik hatla şiirler kaydedilmiştir.

Tertip tarihi bilinmeyen mecmuadaki tarih manzumelerinin günümüze en yakın

tarihli olanı Tirânî El-Hâc Edhem Bey’in İşkodra Mutasarrıflığı yapmış olan Şerîfî

Mustafa Paşa’nın oğlu Mahmûd Paşa’nın doğumu için kaleme aldığı 1240 tarihli

şiirdir. Hicri 1240 yılı Milâdî 1824-25 yıllarına denk geldiğine göre, bu mecmuanın bu

yıllardan sonra tertip edildiği ortadadır. Söz konusu tarih manzumesi dışında

mecmuanın tertip tarihine dair başka bir ipucu yoktur.

Çeşitli nazım şekillerinden oluşan bu mecmuanın mürettibi, aynı türleri bir

arada vermeye çalışmıştır.